


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ İran: Katar’daki ABD üssü yok edildi, Trump: ABD’nin saldırdığı üç tesis tamamen yıkıldı

➢ ‘’İran’a Katar’daki saldırıyı bize önceden haber verdiği için teşekkür etmek istiyorum. Bu sayede can kaybı 

yaşanmadı ve kimse yaralanmadı’’ diyen Trump, şimdi barış zamanı olduğunu söyledi

➢ Trump ‘’İsrail ve İran neredeyse aynı anda bana gelip, barış dediler’’ diyerek, iki ülke arasında 12 gün 

boyunca süren karşılıklı hava saldırılarını sonlandıracaklarını bir kez daha ifade etti

➢ Altın güvenli liman talebinin azalmasıyla düşüşte

➢ Trump’ın İran ve İsrail arasında ateşkes sağlandığını söylemesi sonrası petrol fiyatları geriledi

➢ Powell, bugün ve yarın Kongre’ye ‘’Altı Aylık Para Politikası Raporu’’nu sunacak

➢ NATO Liderler Zirvesi bugün Hollanda’nın Lahey kentinde başlayıp iki gün sürecek



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16126 – 1.16341 – 1.16588

1.15879 – 1.15661 – 1.15452

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya işlemlerinin geç saatlerinde 
1,1610 civarına tırmanarak yeni bir haftalık zirve kaydetti. 
Majör döviz çifti, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı 
Donald Trump’ın İsrail-İran ateşkesini duyurmasının ardından 
ABD Doları’ndaki (USD) sert satış baskısıyla güç kazandı.
İsrail ile İran arasındaki ateşkes, yatırımcıların risk iştahını 
artırırken, ABD Doları gibi güvenli liman varlıklara olan talebi 
azalttı. Altı majör para birimine karşı ABD Doları'nın değerini 
takip eden ABD Dolar Endeksi (DXY), Pazartesi günü kaydettiği 
iki haftanın zirvesi olan 99,42'den, Salı günü 98,10 seviyelerine 
kadar sert düştü.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35877 – 1.36012 – 1.36220

1.35536 – 1.35195 – 1.34834

GBP/USD paritesi ise Salı günü Avrupa işlemlerinin erken 
saatlerinde, zayıflayan ABD Doları'nın desteğiyle 1,3560 
civarına doğru yükseldi. Yatırımcılar, Bank of England (BoE) 
Başkanı Bailey’in konuşmasını ve ABD Merkez Bankası (Fed) 
Başkanı Jerome Powell’ın yarıyıl sunumlarını yakından takip 
edecek.
Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, Pazartesi günü 
yaptığı açıklamada, enflasyon baskılarının düşük kalması 
halinde Temmuz ayındaki bir sonraki politika toplantısında faiz 
indirimi yapılmasından yana olacağını belirtti. Bowman’ın bu 
açıklamaları, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller’ın 
Cuma günü dile getirdiği, Temmuz ayında faiz indirimi 
yapılabileceği yönündeki görüşleriyle örtüştü.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.558 – 146.077 – 146.636

144.866 – 144.428 – 144.035

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü ABD Doları karşısında 
sergilediği keskin toparlanmayı Salı günü Asya seansında güçlü 
bir şekilde sürdürerek yükselişini genişletti. Japonya’da 
genişleyen enflasyon karşısında Japonya Merkez Bankası’nın 
(BoJ) faiz artırımı yapacağı beklentileri, Yen’in görece üstün 
performansının başlıca nedeni olarak görülüyor.
Ayrıca Japonya Ekonomi Bakanı Ryosei Akazawa'nın 26 Haziran 
gibi erken bir tarihte ABD'ye yedinci ziyaretini planladığına dair 
haberler, olası bir ABD-Japonya ticaret anlaşması umutlarını 
artırarak Yen’e destek sağlıyor. Öte yandan USD, karmaşık PMI 
verileri ve Fed yetkililerinin güvercin açıklamalarıyla baskı 
altında kalarak USD/JPY paritesinin 145,00’li seviyelerin 
ortasından aşağı sarkmasına katkıda bulunuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3335 – 3345 - 3356

3310 – 3295 - 3280

Altın fiyatı (XAU/USD) Asya seansında satış baskısı altında 
kalmaya devam ediyor ve Salı günü erken saatlerde gördüğü 
yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesinin hemen üzerinde işlem 
görüyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın İsrail ve İran arasında 
ateşkes sağlandığını duyurması, güvenli liman varlıklara olan 
talebi zayıflatarak altın fiyatlarını baskılayan başlıca etken oldu. 
Bununla birlikte, ABD Doları’ndaki satış baskısı değerli metale 
bir miktar destek sağlayarak kayıpları sınırlayabilir.
ABD’den gelen karmaşık PMI verileri ve Fed yetkililerinin 
güvercin açıklamaları Temmuz ayında faiz indirimi ihtimaline 
yönelik spekülasyonları körükledi. Bu durum, ABD mali 
endişeleri ve Trump’ın ticaret politikalarına ilişkin belirsizliklerle 
birlikte, USD’yi haftalık zirvesinden uzaklaştırarak altın fiyatı için 
destekleyici bir unsur oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.94 – 69.77 – 71.26

65.72 – 64.80 – 64.00

West Texas Intermediate (WTI) ABD ham petrol fiyatları, 
Pazartesi günkü 76,75 dolara kadar tırmandığı beş ayın 
zirvesinden başlayan keskin geri çekilmesini Salı günü de 
sürdürerek ikinci günde de satış baskısı gördü. Emtia, Asya 
seansındaki güçlü düşüşün bir kısmını toparlasa da yaklaşık iki 
haftanın en düşük seviyesine yakın, 66,00 doların biraz 
üzerinde işlem görüyor ve gün içinde %1,30’un üzerinde değer 
kaybetmiş durumda.
Yatırımcılar, İran’ın Hürmüz Boğazı’ndaki petrol tankerleri 
yerine Katar’daki bir ABD üssüne sınırlı bir saldırı 
düzenlemesine ve ardından ABD Başkanı Donald Trump’ın İsrail 
ve İran arasında tam bir ateşkes ilan ettiğini açıklamasına rahat 
bir nefes aldı. Bu gelişmeler, Orta Doğu’dan petrol arzına dair 
endişeleri azaltarak petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturdu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.616 – 3.686 – 3.766

3.500 – 3.435 – 3.385

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, 3,00 dolar bölgesi üzerinde 
güçlü bir oynaklık sergiliyor. Buna rağmen fiyat, 50 ve 200 
günlük basit hareketli ortalamaların (SMA) üzerinde kalmaya 
devam ederek olumlu bir eğilime işaret ediyor. Bir fincan-kulp 
formasyonunun oluşumu ve ardından yükselen kanal içinde 
konsolidasyon, güçlü bir fiyat momentumu sinyali veriyor. 4,00 
dolar seviyesinin üzerinde bir kırılma, doğalgazda fiyatı 5,00 
dolar bölgesine taşıyabilir.
Doğalgazın 4 saatlik grafiği, fiyatın 3,00 ile 4,70 dolar seviyeleri 
arasında konsolide olduğunu gösteriyor. 4,70 doların üzerindeki 
bir kırılma, fiyatlarda daha yüksek seviyelere doğru bir hareketi 
tetikleyebilirken, 3,00 doların altındaki bir kırılma doğalgazda 
ilave düşüş anlamına gelecektir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23237 – 23337 - 23416

23664 – 23520 - 23343

İsrail ve İran arasında bir ateşkes ihtimali, Salı günü Avrupa 
borsalarını desteklemesi muhtemel bir gelişme. Bu beklentiyle, 
Almanya’nın DAX endeksi, Xetra işlemlerinin başlamasından iki 
saat önce IG brokerında sabah işlemlerinde yüzde birden fazla 
artarak 23.566 puana yükseldi. Bu, endeksin yaklaşık 23.000 ile 
23.500 puan arasındaki son konsolidasyon bölgesinin üst 
sınırını kırmasını sağladı.
DAX böylece Uzak Doğu’daki fiyat artışlarını takip etti. Şu anda 
piyasadaki en önemli risk parametrelerinden biri olan petrol 
fiyatı, gece boyunca neredeyse İsrail’in İran’a yönelik ilk 
saldırıları öncesindeki seviyesine geriledi. Brent petrolünün 
fiyatı en son yüzde 2,5 düşüşle 70 doların altına indi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22314 – 22426 - 22538

22029 – 21914 - 21790

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Başkan Trump’ın İsrail ile 
İran arasında ateşkes ilan ettiğini duyurmasının ardından 
yükseldi. Trump, Pazartesi öğleden sonra İran’a Katar’daki bir 
ABD askeri üssüne yönelik füze saldırısı öncesi uyarıda 
bulunduğu için teşekkür ederek, bunu “çok zayıf bir yanıt” 
olarak nitelendirdi. ABD’nin hafta sonu İran’ın nükleer 
tesislerine saldırmasının ardından yatırımcılar İran’ın nasıl bir 
yanıt vereceğini beklerken gerginlik içindeydi. Ancak Pazartesi 
günü Wall Street’te iyimser bir hava hakimdi, hisse senetleri 
yükseldi, petrol düştü ve İran’ın saldırısının gerilimi azaltma 
isteği taşıdığı yönünde bir görüş birliği oluştu. Salı günü, ABD 
Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Temsilciler 
Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi önünde para politikası 
hakkında hazırlıklı bir konuşma yapacak ve milletvekillerinin 
sorularını yanıtlayacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

106192 – 107024 - 107850

104217 – 103048 - 101666

Bitcoin (BTC) Pazartesi günü kısa süreliğine 98.500 doların 
altına düştükten sonra 106.000 dolar seviyesini yeniden 
kazandı — bu, son 45 günde ilk kez gerçekleşti. Piyasa 
endişeleri, ABD Başkanı Donald Trump’ın İsrail ile İran arasında 
“tam ateşkes” ilan ettiğini açıklamasının ardından azaldı. Şimdi 
yatırımcılar, Bitcoin’in 110.000 dolara doğru yükselip 
yükselemeyeceğini ya da aşağı yönlü risklerin sürüp 
sürmediğini tartıyor.
Volatiliteye rağmen Bitcoin’in türev piyasası istikrarlı kaldı. Fiyat 
hareketi, Bitcoin’in yükseliş yönlü kaldıraçlı pozisyonlarında 193 
milyon dolarlık tasfiyeyi tetikledi; bu, toplam vadeli işlem açık 
pozisyonlarının yüzde 0,3’üne denk geliyor. Mevcut 68 milyar 
dolarlık kaldıraçlı pozisyon, Cumartesi gününden bu yana 
neredeyse değişmedi. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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